[***juniore add; A.]

[•} In — interfecit desunt A. qui pergil : Isle ta-
men K. pr.]

[P. D. vi, 41] Thcodosius igilur, Anfislasio de-

functo, imperavit aiino uno. ..;.;.......

Leo igilur anno incarnationis Domini nostri Jesu
Christi 708 s~RomanO politus imperio, imperavit
annis 25 [cf; ANAST.]..;;.;.

Et item hoc ferme tempore Karolus Tudiles de^-

functus est el apud Sanctum Dionisium non longe a

Parisiaca urbe sepultus anno ab iucarnaiione Do-

mini 741; principatum regise dOnius obtinenlibus fi-
liis ejus Karlomannoes etPipinopariter. [Eiwi. c. 2.]
Qudfum Kariomaniiusts, relictd regni administra-

tione, itomani adiit, ibique secularem militiam re-

liquit, ac demum in rnonte Serapti
60sancti Silve^

stri monasterio a se corislrricto, ibidem in habitu

monachico per annOs aiiquttt habitavit. Sed ctim ex

Francia multi nobiliuiii ob vbta solvetida Romam

sollempniler commeai^ent et eum velut dominuffi

quondam suum preterire riollent, otium,; quo ma-
xiine delectabatuf, crebra salutaiione interfumpe-
bant ff Ideo locmri iriulafe decrevit. Nam inde iri6i
Saninium provinciam proficiscens, apud castrum
Cassinum quod feliquurii erat tempofalis vilse reli-

giose conversarido Comrjlevit[cI. ADO].Prefalo de-

niquc Dagobertovila decedente jf 7, regnavit pro eo
Thcodericus Mfilius ejus, et hoc*-j-defuhcto, regria-

Avit Childericus "f, querii 'et Hildricuni appellabant.

[EINII./. I. ADO'.]De qrio; cum esset vir inutilis ac
remissiis et nihil preter fegis nomeii el precaririiri
viclum; quod ei aulse piefeclus regise ministrabat,
de tota polentia i%nl possiderel, Pipinus majbf re-

gise domus per legatos suos studuit interrogare Za-
chariam Roniahririi antistitem, dicens, an ille debe-
ret esse iex Ffantise, qui otio deditus solo nomine

regib erat coiuentils'. Cui ponfifex remandavit, illum
debere appellaii riigem qui bene rem regeret publi-
cam. [EINH.]Qua responsione Franci animati, Hil-
drico in monastorfp detruso elmonachili tuniea pal-
liatoj Pipiuum sibi regem constituerunt. Qui ubi rei
est crealus, onlnijs sibi rebellantes magiia potestale

subegit et Griphoneni fratrem suum regeiil fecit Ati-
"

strasiorumj et Thassilonem suum ex sbiore tiepo-
tem ducem insliluil Bavariorum. Grijjhd tamen pro-

pler sua3 meiilisinsoleritiatii"ei bellrim itidixit. In-

terea VerOConstantinPpoiii ;..........;.

[ANAST.IEoderii etiam anno mortuus est Leo inipe-
rator aniirisesimul et cdrporis mprte, et fit impeiii
et impielatisejus pariter successOrCoristaniiiiu..filius